
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO PROREKTORIŲ PAREIGYBIŲ 

 

2019 m. kovo 4 d. Nr. 9N-45 

Klaipėda 

 

 

Taryba, atsižvelgdama į 2019 m. kovo 4 d. Rektoriaus prof. A. Razbadausko teikimą n u t a r i a 

Klaipėdos universiteto struktūroje patvirtinti Mokslo ir inovacijų, Studijų, Infrastruktūros ir plėtros 

prorektorių pareigybes.  

 

 

 

Tarybos pirmininkas    Vytautas Grubliauskas 


